Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 309/2020 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de dezembro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 441/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 441/20, de autoria do Nobre Vereador Paulo
C. Monaro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no
dia 17 de novembro de 2020, informamos:

1a3-A Rua da Boa Vontade não foi objeto de nenhuma alteração de trânsito,
não justificando assim a implantação de ondulação transversal, conforme análise feita
pela Sesetran.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.
À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste/SP

CAMARA MUNICIPAL DE | asi

áRBARA DOESTE |. y  |
:07/12/2020 |

H : 15:46 Ê l

R cosa Nº 1 ao Requerimento Nº

A
G

xo)SDDADD
se

utoria: Secretaria Municipal de
overno

Assunto:Requer informações acerca da
construção urgente de duas lombadas
na Rua da Boa Vontade, no Bairro

Chave: B62C7

PROTOCOLO

04478/2020”
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000